
 

 Julkisen valvonnan alainen vesitutkimuslaitos, FINAS-akkreditoitu testauslaboratorio T101 
  Osoite Puh.  Telekopio/S-posti ALV rek.  
 Lounais-Suomen Telekatu 16   (02) 238 1838 Y 1564941-9  
 vesi- ja ympäristötutkimus Oy 20360 TURKU *(02) 274 0200  enimi.snimi@lsvsy.fi Krnro 774822 

RAUMAN MERIALUEEN TARKKAILUTUTKIMUS ELOKUUSSA 2021 

Väliraportti nro 116-21-6145 

Ohessa tulokset 9.–10.8.2021 tehdystä Rauman merialueen tarkkailututkimuksesta 
(kuva 1). Tuloksia käsitellään myös tarkkailun vuosiyhteenvedossa.  

1. MERIALUEEN KUORMITUS 

Metsäteollisuuden ja Rauman kaupungin jätevesien yhteiskäsitellyissä jätevesissä 
johdettiin heinäkuussa mereen 0,35 tonnia happea kuluttavaa orgaanista ainetta 
BOD7:na, 282 kiloa typpeä ja 16,03 kiloa fosforia vuorokaudessa. BOD- ja fosfori-
kuormitukset olivat noin 10 % pienempiä ja typpikuormitus 3 % pienempi kuin 
vuoden 2020 keskimääräinen kuormitus.  

2. MERIVEDEN LÄMPÖTILA JA HAPPITALOUS 

Heinäkuu oli helteinen ja niukkasateinen. Elokuussa säätyyppi viileni mutta keski-
määrin lämpötila vastasi ajankohdan tavanomaista, vaikka elokuussa oli vain yksi 
hellepäivä. Elokuu oli erittäin sateinen; Porin säätietojen mukaan sademäärä oli yli 
kaksinkertainen tavanomaiseen verrattuna. Elokuun alkupuolella pintavesi (1 metri) 
oli noin 15˗20 asteista. Pintavesi oli selvästi lämpimintä matalammilla aallonmurta-
jan sisäpuolen (350) ja Syväraumanlahden (421) havaintopaikoilla. Vesi oli kaikilla 
merialueen paikoilla ainakin lievästi lämpötilakerrostunut. Suurimmillaan pinta- ja 
pohjan läheisen veden lämpötilaero oli noin 7 astetta Valkeakarin väylän ulommalla 
alueella. Pintavesi oli matalimpia paikkoja lukuun ottamatta keskimäärin 2˗3 astetta 
ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoa (2011˗2020) viileämpää.  

Kerrostuneisuudesta huolimatta pohjan läheinen happitilanne oli hyvä (kuva 2). Jär-
viluodon luoteispuolella (385) hapen kyllästys oli hyvän ja tyydyttävän rajalla. Poh-
jan läheinen happitilanne oli pääosalla paikoista kohentunut heinäkuun puoliväliin 
verrattuna. Pohjan läheinen happitilanne havaintopaikkojen keskiarvona vastasi 
ajankohdan tavanomaista Rounakareja (395) lukuun ottamatta, missä happitilanne 
oli selvästi (35 %) tavallista parempi. Myös Haapasaarenvedellä happitilanne vasta-
si tavanomaista.  

3. NÄKÖSYVYYS JA SAMEUS 

Veden näkösyvyydet vaihtelivat välillä 1,0˗4,8 metriä (Haapasaarenvedellä 1,6 met-
riä). Suurin näkösyvyys oli tausta-alueella Kylmäpihlajalla. Näkösyvyydet olivat 
pääosin suurempia kuin elokuussa 2020. Valkeakarin väylän alueella näkösyvyydet 
olivat pienempiä kuin vuotta aiemmin. Linjalla Tankkarit-Ruohokarit näkösyvyydet 
olivat 2,8˗4,0 metriä ja linjalla Hansklopit Kaskinen länsi 2,2˗2,9 metriä. Rauman 
lähivesissä näkösyvyydet olivat 1,0˗1,9 metriä. Pienin näkösyvyys oli aallonmurta-
jan sisäpuolella, missä myös pintaveden väriluku oli selvästi kohonnut. 
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Veden sameusarvot vesipatsaan keskiarvona olivat merialueella <1–3,2 FNU ja 
Haapasaarenvedellä 3,9 FNU (kuva 2). Syväraumanlahdessa ja Haapasaarenvedellä 
vesi oli melko sameaa ja Kaskisten edustalla, aallonmurtajan sisäpuolella ja Korte-
lanlahdessa lievästi sameaa. Muualla ulommilla alueilla vesi oli kirkasta. Kiintoai-
nepitoisuudet eivät merkittävästi eronneet pinta- ja pohjan läheisen veden välillä. 
Suurin yksittäinen pitoisuus oli Syväraumanlahdessa pohjan tuntumassa, 5,4 mg/l. 
Sameusarvot vesipatsaan ja merialueen keskiarvona olivat noin 40 % ajankohdan 
pitkäaikaiskeskiarvoja (2011–2020) pienempiä. Satamalahden alueella ja Järviluo-
don luoteispuolella sameusarvot olivat 60˗70 % tavanomaista pienempiä. Tausta-
alueella Kylmäpihlajan ulkopuolella sameus oli 27 % ja Haapasaarenvedellä 5 % 
tavallista pienempi.  

4. RAVINTEET 

Tuotantokerroksen fosforipitoisuudet olivat 17˗72 µg/l (kuva 2), joten erot merialu-
een eri osien välillä olivat suuria. Aallonmurtajan sisäpuolella, satamalahdessa, Sy-
värauman- ja Kortelanlahdessa, Kaskisten edustalla ja Haapasaarenvedellä vesi oli 
fosforipitoisuuksien perusteella rehevää ja muualla lievästi rehevää. Selvästi suurin 
pitoisuus oli aallonmurtajan sisäpuolella, missä pitoisuus oli yli kaksinkertainen 
esim. satamalahden pitoisuuteen verrattuna ja nelinkertainen tausta-alueeseen ver-
rattuna. Tuotantokerroksen fosforipitoisuudet olivat keskimäärin melko tavanomai-
sella tasolla aallonmurtajan sisäpuolta lukuun ottamatta, missä pitoisuus oli yli 60 % 
ajankohdan pitkäaikaiskeskiarvoa (2011˗2020) suurempi ja satamalahtea, missä pi-
toisuus oli 20 % em. pitkäaikaiskeskiarvoa pienempi. Haapasaarenvedellä tuotanto-
kerroksen pitoisuus oli lähes 40 % tavanomaista suurempi. Tuotantokerroksen fos-
faattifosfori oli lähes käytetty loppuun, sillä pitoisuudet olivat pieniä ja pääosin alle 
määritysrajan aallonmurtajan sisäpuolta lukuun ottamatta (21µg/l).   

Tuotantokerroksen veden typpipitoisuudet olivat 310–1000 µg/l; Haapasaarenvedel-
lä 510 µg/l. Myös typpipitoisuuksien osalta ravinnepitoisuuserot merialueella olivat 
suuria. Selvästi suurin pitoisuus oli aallonmurtajan sisäpuolella, missä pitoisuus oli 
yli kaksinkertainen satamalahden pitoisuuteen verrattuna ja yli kolminkertainen 
pääosaan muuhun merialueeseen verrattuna. Tuotantokerroksen typpipitoisuudet 
merialueen keskiarvona olivat melko tavanomaisella tasolla aallonmurtajan sisä-
puolta lukuun ottamatta, missä pitoisuus oli yli kaksinkertainen elokuun pitkäai-
kaiskeskiarvoon verrattuna. Tausta-alueella Kylmäpihlajalla pitoisuus oli 10 % ta-
vallista pienempi. Haapasaarenveden pitoisuus oli noin 20 % tavanomaista suurem-
pi. Epäorgaanisen typen pitoisuudet olivat pääosin pieniä mutta selvästi kohonneita 
aallonmurtajan sisäpuolella ja lievästi myös satamalahdessa.   
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5. HYGIEENINEN TILA 

Hygieenistä tilaa tutkittiin enterokokkien, lämpökestoisten kolimuotoisten baktee-
rien (Fek.k. 44 ºC) ja Escherichia coli -bakteerien määrän perusteella. Ulosteperäi-
nen E. coli -bakteeri kuuluu lämpökestoisiin kolimuotoisiin bakteereihin, ja sen 
määritystä pidetään tällä hetkellä parhaana veden ulosteperäisen saastutuksen osoit-
tajana. Lämpökestoisiin kolimuotoisiin bakteereihin kuuluu myös muita kuin ulos-
teperäisiä bakteereita; esimerkiksi Klebsiella-bakteeria saattaa esiintyä runsaasti 
metsäteollisuuden jätevesissä.  

E.coli -bakteerien määrän perusteella hygieeninen tila oli aallonmurtajan sisäpuolel-
la tyydyttävä ja muualla merialueella hyvä tai erinomainen (kuva 2). Enterokokkien 
kaltaisten bakteerien määrät (0–62 kpl/100 ml) olivat pieniä lähes koko merialueella 
ja alittivat selvästi rannikon uimavesille annetun raja-arvon (200 kpl/100 ml, Sosi-
aali- ja terveysministeriön asetus N:o 177/2008). Selvästi eniten niitä oli aallonmur-
tajan sisäpuolella. Lämpökestoisten kolimuotoisten bakteerien määrät olivat 0–120 
kpl/100 ml. Määrät olivat pieniä lukuun ottamatta aallonmurtajan sisäpuolelta, mis-
sä niiden määrä oli hieman kohonnut.   

6. KLOROFYLLIMÄÄRÄT 

Klorofyllipitoisuudet olivat 1,7–8,9 g/l, Haapasaarenvedellä 7,5 µg/l (kuva 2). 
Aallonmurtajan sisäpuolella, satamalahdessa, Syväraumanlahdessa ja Haapasaaren-
vedellä vesi oli klorofyllipitoisuuden perusteella rehevää. Tutkimusalueen etelä-
osassa Kiuvaskarien alueella (330) vesi oli karua ja muualla lievästi rehevää.    

Merialueen keskiarvona klorofyllipitoisuudet olivat 8 % ajankohdan pitkäaikaiskes-
kiarvoja (2011˗2020) pienempiä. Aallonmurtajan sisäpuolella pitoisuus oli kuiten-
kin yli 70 % ajankohdan tavanomaista suurempi. Tutkimusalueen eteläosissa Kiu-
vaskarien ja Kortelanlahden alueilla sekä myös Järviluodon luoteispuolella pitoi-
suudet olivat 40˗50 % pitkäaikaiskeskiarvoa pienempiä. Tausta-alueella Kylmä-
pihlajalla pitoisuus oli 7 % pienempi ja Haapasaarenvedellä 10 % suurempi ajan-
kohdan tavanomaiseen verrattuna.  

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen tiedotteiden ja Suomen ympäristökeskuksen 
sinileväkatsausten mukaan sinilevän määrä oli merialueilla suurimmillaan poik-
keuksellisesti jo heinäkuun puolivälissä helteiden seurauksena. Heinäkuun puolivä-
listä elokuun loppuun sinilevätilanne oli jopa normaalia parempi. Selkämeren kes-
kiosissa oli kuitenkin viime vuosien tapaan useiden viikkojen ajan laajalti sinilevää 
pinnan tuntumassa. Heinäkuun puolivälin jälkeen Selkämeren laaja sinileväesiinty-
mä sekoittui veteen. Elokuun alun kumpuamisen seurauksena sinileväkukinnot hei-
kentyivät entisestään ja pintaveden lämpötila laski jyrkästi. Kumpuamistilanteen 
jatkuessa sinilevät eivät viileässä vedessä pystyneet hyödyntämään syvemmältä 
nousseita fosforiravinteita.  
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KUVA 2. Rauman merialueen tarkkailututkimuksen tuloksia elokuussa 2021. 
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KUVA 2. jatkuu… 

 

8. JÄTEVESIEN VAIKUTUS 

Jätevesien vaikutus näkyi selvänä aallonmurtajan sisäpuolella, missä ravinnepitoi-
suudet olivat moninkertaisia ja hygieeninen tila heikompi muuhun merialueeseen 
verrattuna. Myös pintaveden väriluku oli selvästi kohonnut. Satamalahden alueella 
jätevesien vaikutus näkyi lievänä ravinnepitoisuuksien nousuna.  

Pitkäaikaiskeskiarvoihin verrattuna jätevesien purkualueella aallonmurtajan sisä-
puolella ravinnepitoisuudet olivat selvästi tavanomaista suurempia, kun taas satama-
lahdessa ja Järviluodon luoteispuolella pitoisuudet olivat tavanomaista hieman pie-
nemmällä tasolla. Ravinnetason nousu näkyi välillisesti myös aallonmurtajan sisä-
puolen klorofyllipitoisuudessa. Muutoin klorofyllipitoisuudet jäivät tavanomaista 
pienemmiksi ja sinilevätilanne säilyi kohtalaisen hyvänä elokuun alussa tapahtu-
neen ja siitä jatkuneen kumpuamisen ja pintaveden viilenemisen seurauksena.    

 
Turussa 7. syyskuuta 2021 
 

 
Hanna Turkki 
biologi 
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Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Rauman merialue (RAUM)

LIITE 1, sivu 1/4

Pvm. Hav.paikka Lämpöt Happi Happik. Sähk.joht Suol. pH Sameus Ka 0.4 Väri TOC Kok. N NO23-N NH4-N Kok.P PO4-P E.coliCL Ent.kok.al Kolib. 44C a-klorof. Levä kvanE

Näytepaikka °C mg/l Kyll % mS/m o/oo FNU mg/l mg/l Pt mg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l MPN/100 ml pmy/100 ml pmy/100 ml µg/l

9.8.2021 RAUM / 330  Kiuvaskari Kok.syv 9,0 m; Näkösyv. 3,5 m; 
Klo 12:40; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 5 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun SW; 

1 15,0 9,3 96 1000 5,8 1,0 1,5 300 19 <10 6 10
5 12,4 9,6 93 990 5,7 290 20
8 11,8 9,3 89 1000 5,7 1,1 2,3 280 <5 <3 19 6
0-8 310 <5 7 20 5 1,7

9.8.2021 RAUM / 335  Santakari 335 (L 2) Kok.syv 8,0 m; Näkösyv. 2,8 m; 
Klo 13:02; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 5 /8; Tuulnop 6 m/s; Tuulsuun SW; 

1 16,2 8,9 93 990 5,7 1,2 1,9 330 26 <10 1 2
5 14,4 8,2 83 990 5,7 310 23
7 13,7 8,1 81 990 5,7 1,9 2,7 310 7 10 25 9
0-6 320 <5 13 24 7 2,3 P

9.8.2021 RAUM / 360  Pieni Hylkik 360 (L 16) Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 4,0 m; 
Klo 12:26; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 5 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun SW; 

1 14,6 9,5 97 1000 5,7 1,1 1,6 300 21 <10 0 6
5 13,9 9,7 97 1000 5,7 300 19
10 10,6 9,1 85 1000 5,8 280 19
14 9,9 9,4 86 1000 5,8 1,3 1,7 280 10 5 20 8
0-8 310 <5 5 17 4 2,4 P

9.8.2021 RAUM / 395  Rounakari 395 (L 17) Kok.syv 13,0 m; Näkösyv. 3,2 m; 
Klo 11:55; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 5 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun SW; 

1 16,4 9,1 96 990 5,7 1,2 1,2 320 <5 <3 18 <3 <10 0 0
5 15,5 9,0 93 990 5,7 320 19
10 13,0 8,7 86 1000 5,7 300 21
12 12,6 8,8 86 990 5,7 1,3 1,9 300 <5 6 21 7
0-8 330 <5 6 22 3 2,6 P

9.8.2021 RAUM / 435  Kylmäpihl lä 435 (L 25) Kok.syv 16,5 m; Näkösyv. 4,8 m; 
Klo 11:31; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 6 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun S; 

1 14,8 9,9 101 990 5,7 8,0 0,8 0,9 6 3,3 300 16 4 16 <3
5 14,5 9,9 100 990 5,7 290 <5 <3 15 <3
10 13,7 9,7 97 990 5,7 280 <5 <3 19 <3
15,5 8,2 9,5 84 1000 5,8 7,7 0,8 1,1 6 270 6 3 20 9
0-10 310 8 5 18 <3 2,4 P

9.8.2021 RAUM / 440B  Riskonpöllä pohj Kok.syv 14,0 m; Näkösyv. 2,8 m; 
Klo 10:51; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 6 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun S; 

1 16,3 9,1 96 990 5,7 1,4 1,7 340 22 <10 0 1
5 15,9 9,1 95 990 5,7 330 21
10 13,2 9,4 93 990 5,7 300 20
13 11,3 9,0 85 1000 5,7 1,2 1,5 290 <5 3 20 6
0-6 360 <5 5 23 <3 3,5 P



Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Rauman merialue (RAUM)

 LIITE 1, sivu 2/4

Pvm. Hav.paikka Lämpöt Happi Happik. Sähk.joht Suol. pH Sameus Ka 0.4 Väri TOC Kok. N NO23-N NH4-N Kok.P PO4-P E.coliCL Ent.kok.al Kolib. 44C a-klorof. Levä kvanE

Näytepaikka °C mg/l Kyll % mS/m o/oo FNU mg/l mg/l Pt mg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l MPN/100 ml pmy/100 ml pmy/100 ml µg/l

9.8.2021 RAUM / 441  Valkiakari koill 441 Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 3,0 m; 
Klo 11:08; Näytt.ottaja KaLa; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 6 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun S; 

1 16,5 9,2 97 1000 5,7 1,4 1,5 350 20 <10 0 8
5 16,2 9,1 96 1000 5,7 360 23
10 12,3 9,0 87 1000 5,7 290 20
14 9,6 9,1 83 1000 5,7 0,9 1,2 270 <5 3 20 8
0-6 350 <5 5 22 <3 4,2

10.8.2021 RAUM / 350  Aallonmurtajan sisäp.350 (L 1) Kok.syv 6,0 m; Näkösyv. 1,0 m; 
Klo 12:44; Näytt.ottaja JS, VS; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 7 /8; Tuulnop 6 m/s; Tuulsuun S; 

1 20,0 7,6 85 860 4,9 7,9 1,6 2,7 140 24 1100 190 80 74 26 98 62 120
5 16,4 8,5 89 990 5,7 7,9 1,6 2,3 18 410 18 27 31 8
0-2 1000 160 67 72 21 8,9 P

10.8.2021 RAUM / 365  Hanskloppi 365 (L 9) Kok.syv 11,0 m; Näkösyv. 2,7 m; 
Klo 12:31; Näytt.ottaja JS, VS; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 7 /8; Tuulnop 6 m/s; Tuulsuun S; 

1 16,6 9,1 97 990 5,7 8,0 1,2 1,8 10 3,9 330 <5 <3 23 <3 10 3 2
5 15,5 8,8 92 990 5,7 1,1 320 21
10 11,9 8,8 85 1000 5,8 7,7 0,9 1,9 280 10 <3 23 7
0-6 340 <5 <3 22 <3 3,0 P

10.8.2021 RAUM / 380  Satamalahti 380 (L 5) Kok.syv 11,0 m; Näkösyv. 1,9 m; 
Klo 13:07; Näytt.ottaja JS, VS; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 7 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun S; 

1 16,4 9,3 98 970 5,6 8,0 1,7 3,7 30 7,2 520 23 5 40 <3 10 6 14
5 15,8 8,8 92 990 5,7 1,4 350 26
10 12,2 8,3 80 1000 5,8 7,7 1,2 2,8 8 320 12 12 26 9
0-4 450 13 22 32 6 6,0

10.8.2021 RAUM / 385  Järvil luot 385 (L 10) Kok.syv 15,0 m; Näkösyv. 2,9 m; 
Klo 13:18; Näytt.ottaja JS, VS; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 7 /8; Tuulnop 6 m/s; Tuulsuun S; 

1 16,6 9,1 97 990 5,7 8,0 1,2 1,6 10 4,0 330 <5 <3 25 <3 <10 <2 10
5 16,3 9,1 96 990 5,7 1,1 320 19
10 11,8 8,8 84 1000 5,7 2,5 310 24
14 10,9 8,4 79 1010 5,8 7,7 1,5 3,6 7 300 13 9 24 8
0-6 330 <5 <3 23 <3 3,2 P

10.8.2021 RAUM / 421  Kauranen et 421 (L 4B) Kok.syv 5,0 m; Näkösyv. 1,9 m; 
Klo 13:44; Näytt.ottaja JS, VS; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 7 /8; Tuulnop 5 m/s; Tuulsuun S; 

1 18,5 9,0 100 990 5,7 2,6 3,4 410 31 <10 5 3
4 16,8 7,9 84 990 5,7 3,7 5,4 390 <5 <3 36 8
0-4 410 <5 <3 37 <3 5,5



Vesinäytteiden tutkimustuloksia

Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy

Rauman merialue (RAUM)

 LIITE 1, sivu 3/4

Pvm. Hav.paikka Lämpöt Happi Happik. Sähk.joht Suol. pH Sameus Ka 0.4 Väri TOC Kok. N NO23-N NH4-N Kok.P PO4-P E.coliCL Ent.kok.al Kolib. 44C a-klorof. Levä kvanE

Näytepaikka °C mg/l Kyll % mS/m o/oo FNU mg/l mg/l Pt mg/l µg/l µg/l µg/l µg/l µg/l MPN/100 ml pmy/100 ml pmy/100 ml µg/l

10.8.2021 RAUM / 430  Kaskinen 430 (L 6) Kok.syv 8,5 m; Näkösyv. 2,2 m; 
Klo 12:10; Näytt.ottaja JS, VS; Ilmlämpt 19 °C; Pilv 7 /8; Tuulnop 6 m/s; Tuulsuun S; 

1 16,8 9,2 99 1000 5,7 1,7 2,3 360 25 <10 0 0
5 16,6 9,1 96 990 5,7 350 20
7,5 15,6 8,4 87 990 5,7 1,9 2,3 340 <5 3 24 <3
0-6 360 10 9 24 <3 4,2 P

10.8.2021 RAUM / HAAP  Haapasaarenvesi Kok.syv 6,0 m; Näkösyv. 1,6 m; 
Klo 11:50; Näytt.ottaja JS, VS; Ilmlämpt 20 °C; Pilv 7 /8; Tuulnop 6 m/s; Tuulsuun S; 

1 19,6 8,9 100 1000 5,8 8,1 4,0 5,3 5,0 530 37
5 19,5 8,7 98 1000 5,8 8,1 3,8 5,0 510 38
0-4 510 <5 <3 40 <3 7,5
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MERKINTÖJEN SELITYKSIÄ

MÄÄRITYKSET

Kok.syv = Kokonaissyvyys ()
Näkösyv. = Näkösyvyys ()
Ilmlämpt = Ilman lämpötila ()
Pilv = Pilvisyys (Arvio. 0–8/8)

7 = pilvistä
6 = melko pilvistä
5 = melko pilvistä

Tuulnop = Tuulen nopeus (Arvio. 0 tyyntä, 1-3 heikkoa, 4-7 kohtalaista, 8-13 navakkaa)
Tuulsuun = Tuulen suunta ()

SW = Lounas
S = Etelä

Lämpöt = Näytteen lämpötila (Lämpötilan mittaus kentällä)
Happi = Happi (Sis. men. perust. kumottu SFS 3040:1990 ja SFS-EN 25813:1993)
Happik. = Happikyllästys (Sis., perustuu kumottuun SFS 3040:1990)
Sähk.joht = Sähkönjohtavuus (SFS-EN 27888:1994)
Suol. = Suolaisuus (lask. sähkönj.) (Suolaisuus (lask. sähkönj.))
pH = pH-arvo (SFS 3021:1979)
Sameus = Sameus (SFS-EN ISO 7027:2016, osa 1)
Ka 0.4 = Kiintoaine (0.4N) (Sisäinen menetelmä A05)
Väri = Väri (SFS-EN ISO 7887, Menetelmä C:2012)
TOC = Orgaaninen kokonaishiili (TOC) (SFS-EN 1484:1997)
Kok. N = Kokonaistyppi (Sis.men. SFS-EN ISO 11905-1:1998, SFS-EN 29441:2018)
NO23-N = Nitraatti- ja nitriittitypen s (SFS-EN ISO 13395:1997)
NH4-N = Ammoniumtyppi (Sis.men fluorometrinen CFA-tekniikka)
Kok.P = Kokonaisfosfori (SFS-EN ISO 15681-2:2005, CFA-tekniikka)
PO4-P = Fosfaattifosfori (SFS-EN ISO 15681-2:2005, CFA-tekniikka)
E.coliCL = Escherichia coli, Colilert (SFS-EN ISO 9308-2:2014)
Ent.kok.al = Enteterokokit, alustava (SFS-EN ISO 7899-2:2000)
Kolib. 44C = Kolimuotoiset bakteerit 44 °C (SFS 4088:2001)
a-klorof. = a-klorofylli (SFS 5772:1993)
Levä kvanE = Levät, laaja kvant, kp-rek (Laskeutus, mikroskopointi)

MUITA MERKINTÖJÄ

P = määritys kesken, E = tulos hylätty, < = pienempi kuin,> = suurempi kuin, ~ = noin.


	Rauman merialue 0821 LAUS
	liite 1

